
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi
Ven
1

Remiremont 8.00 10.01 13.00 15.22 17.02 18.05 19.05 21.17
Remiremont (Pont) 8.04 10.05 13.04 15.26 17.06 18.09 19.09 21.21

Dommartin 8.08 10.09 13.08 15.30 17.10 18.13 19.13 21.25
Dommartin (Franould) 8.10 10.11 13.10 15.32 17.12 18.15 19.15 21.27

Peccavillers 8.13 10.14 13.13 15.35 17.15 18.18 19.18 21.30
St-Amé 8.16 10.17 13.16 15.38 17.18 18.21 19.21 21.33

Le Syndicat 8.18 10.19 13.18 15.40 17.20 18.23 19.23 21.35
Crémanvillers 8.20 10.21 13.20 15.42 17.22 18.25 19.25 21.37

Vagney 8.23 10.24 13.23 15.45 17.25 18.28 19.28 21.40
Zainvillers (Maison de retraite Solem) 8.27 10.28 13.27 15.49 17.29 18.32 19.32 21.44

Thiéfosse 8.30 10.31 13.30 15.52 17.32 18.35 19.35 21.47
Saulxures-sur-Moselotte 8.33 10.34 13.33 15.55 17.35 18.38 19.38 21.50

Saulxures-sur-Moselotte (Avenue J. Ferry) 8.35 10.36 13.35 15.57 17.37 18.40 19.40 21.52
Saulxures-sur-Moselotte (Place Claude) 8.37 10.38 13.37 15.59 17.39 18.42 19.42 21.54

Cornimont (Perception) 8.42 10.43 13.42 16.04 17.44 18.47 19.47 21.59
Cornimont (Place Pranzière) 8.44 10.45 13.44 16.06 17.46 18.49 19.49 22.01

Cornimont (Hôpital) 8.47 10.48 13.47 16.09 17.49 18.52 19.52 22.04
Cornimont (Lansauchamp) 8.49 10.50 13.49 16.11 17.51 18.54 19.54 22.06

La Bresse (Place du Champtel) 8.54 10.55 13.54 16.16 17.56 18.59 19.59 22.11
La Bresse (Rue Paul Claudel) 8.57 10.58 13.57 16.19 17.59 19.02 20.02 22.14

Numéro de circulation 75131 75133 75135 75137 75139 75141 75143 75153

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 29 62 43 44, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai.

1 Circule aussi le mardi 7 mai.

Samedi

Remiremont 9.06 13.00 15.22 17.02 19.11
Remiremont (Pont) 9.10 13.04 15.26 17.06 19.15

Dommartin 9.14 13.08 15.30 17.10 19.19
Dommartin (Franould) 9.16 13.10 15.32 17.12 19.21

Peccavillers 9.19 13.13 15.35 17.15 19.24
St-Amé 9.22 13.16 15.38 17.18 19.27

Le Syndicat 9.24 13.18 15.40 17.20 19.29
Crémanvillers 9.26 13.20 15.42 17.22 19.31

Vagney 9.29 13.23 15.45 17.25 19.34
Zainvillers (Maison de retraite Solem) 9.33 13.27 15.49 17.29 19.38

Thiéfosse 9.36 13.30 15.52 17.32 19.41
Saulxures-sur-Moselotte 9.39 13.33 15.55 17.35 19.44

Saulxures-sur-Moselotte (Avenue J. Ferry) 9.41 13.35 15.57 17.37 19.46
Saulxures-sur-Moselotte (Place Claude) 9.43 13.37 15.59 17.39 19.48

Cornimont (Perception) 9.48 13.42 16.04 17.44 19.53
Cornimont (Place Pranzière) 9.50 13.44 16.06 17.46 19.55

Cornimont (Hôpital) 9.53 13.47 16.09 17.49 19.58
Cornimont (Lansauchamp) 9.55 13.49 16.11 17.51 20.00

La Bresse (Place du Champtel) 10.00 13.54 16.16 17.56 20.05
La Bresse (Rue Paul Claudel) 10.03 13.57 16.19 17.59 20.08

Numéro de circulation 75147 75135 75137 75139 75149

Dimanche et jours fériés

Remiremont 10.01 12.01 15.22 17.02 21.15
Remiremont (Pont) 10.05 12.05 15.26 17.06 21.19

Dommartin 10.09 12.09 15.30 17.10 21.23
Dommartin (Franould) 10.11 12.11 15.32 17.12 21.25

Peccavillers 10.14 12.14 15.35 17.15 21.28
St-Amé 10.17 12.17 15.38 17.18 21.31

Le Syndicat 10.19 12.19 15.40 17.20 21.33
Crémanvillers 10.21 12.21 15.42 17.22 21.35

Vagney 10.24 12.24 15.45 17.25 21.38
Zainvillers (Maison de retraite Solem) 10.28 12.28 15.49 17.29 21.42

Thiéfosse 10.31 12.31 15.52 17.32 21.45
Saulxures-sur-Moselotte 10.34 12.34 15.55 17.35 21.48

Saulxures-sur-Moselotte (Avenue J. Ferry) 10.36 12.36 15.57 17.37 21.50
Saulxures-sur-Moselotte (Place Claude) 10.38 12.38 15.59 17.39 21.52

Cornimont (Perception) 10.43 12.43 16.04 17.44 21.57
Cornimont (Place Pranzière) 10.45 12.45 16.06 17.46 21.59

Cornimont (Hôpital) 10.48 12.48 16.09 17.49 22.02
Cornimont (Lansauchamp) 10.50 12.50 16.11 17.51 22.04

La Bresse (Place du Champtel) 10.55 12.55 16.16 17.56 22.09
La Bresse (Rue Paul Claudel) 10.58 12.58 16.19 17.59 22.12

Numéro de circulation 75133 75151 75137 75139 75145

Du 10 décembre 2023 au 09 juin 2024

Remiremont > La > Bresse c09
Fiche Horaire

Mise à jour le : 25 octobre 2023



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

La Bresse (Place du Champtel) 5.58 6.59 10.59 12.59 15.47 16.47 17.47
La Bresse (Rue Paul Claudel) 6.01 7.02 11.02 13.02 15.50 16.50 17.50
Cornimont (Lansauchamp) 6.07 7.08 11.08 13.08 15.56 16.56 17.56

Cornimont (Hôpital) 6.09 7.10 11.10 13.10 15.58 16.58 17.58
Cornimont (Collège) 6.14 7.15 11.15 13.15 16.03 17.03 18.03

Cornimont (Perception) 6.17 7.18 11.18 13.18 16.06 17.06 18.06
Saulxures-sur-Moselotte (Place Claude) 6.22 7.23 11.23 13.23 16.11 17.11 18.11

Saulxures-sur-Moselotte (Avenue J. Ferry) 6.25 7.26 11.26 13.26 16.14 17.14 18.14
Saulxures-sur-Moselotte 6.27 7.28 11.28 13.28 16.16 17.16 18.16

Thiéfosse 6.31 7.32 11.32 13.32 16.20 17.20 18.20
Zainvillers (Maison de retraite Solem) 6.35 7.36 11.36 13.36 16.24 17.24 18.24

Vagney 6.39 7.40 11.40 13.40 16.28 17.28 18.28
Crémanvillers 6.42 7.43 11.43 13.43 16.31 17.31 18.31

Le Syndicat 6.44 7.45 11.45 13.45 16.33 17.33 18.33
St-Amé 6.46 7.47 11.47 13.47 16.35 17.35 18.35

Peccavillers 6.48 7.49 11.49 13.49 16.37 17.37 18.37
Dommartin (Franould) 6.51 7.52 11.52 13.52 16.40 17.40 18.40

Dommartin 6.53 7.54 11.54 13.54 16.42 17.42 18.42
Remiremont (Pont) 6.57 7.58 11.58 13.58 16.46 17.46 18.46

Remiremont 7.01 8.02 12.02 14.02 16.50 17.50 18.50
Numéro de circulation 75130 75132 75134 75136 75138 75140 75142

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 29 62 43 44, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai.

Samedi

La Bresse (Place du Champtel) 7.05 9.26 11.05 14.49 18.03
La Bresse (Rue Paul Paul Claudel) 7.08 9.29 11.08 14.52 18.06

Cornimont (Lansauchamp) 7.13 9.34 11.13 14.57 18.11
Cornimont (Hôpital) 7.15 9.36 11.15 14.59 18.13
Cornimont (Collège) 7.18 9.39 11.18 15.02 18.16

Cornimont (Perception) 7.20 9.41 11.20 15.04 18.18
Saulxures-sur-Moselotte (Place Claude) 7.25 9.46 11.25 15.09 18.23

Saulxures-sur-Moselotte (Avenue J. Ferry) 7.27 9.48 11.27 15.11 18.25
Saulxures-sur-Moselotte 7.29 9.50 11.29 15.13 18.27

Thiéfosse 7.32 9.53 11.32 15.16 18.30
Zainvillers (Maison de retraite Solem) 7.36 9.57 11.36 15.20 18.34

Vagney 7.40 10.01 11.40 15.24 18.38
Crémanvillers 7.43 10.04 11.43 15.27 18.41

Le Syndicat 7.45 10.06 11.45 15.29 18.43
St-Amé 7.47 10.08 11.47 15.31 18.45

Peccavillers 7.49 10.10 11.49 15.33 18.47
Dommartin (Franould) 7.52 10.13 11.52 15.36 18.50

Dommartin 7.54 10.15 11.54 15.38 18.52
Remiremont (Pont) 7.58 10.19 11.58 15.42 18.56

Remiremont 8.02 10.23 12.02 15.46 19.00
Numéro de circulation 75144 75146 75148 75158 75152

Dimanche et jours fériés

La Bresse (Place du Champtel) 7.05 10.59 13.05 14.49 18.03
La Bresse (Rue Paul Claudel) 7.08 11.02 13.08 14.52 18.06
Cornimont (Lansauchamp) 7.13 11.07 13.13 14.57 18.11

Cornimont (Hôpital) 7.15 11.09 13.15 14.59 18.13
Cornimont (Collège) 7.18 11.12 13.18 15.02 18.16

Cornimont (Perception) 7.20 11.14 13.20 15.04 18.18
Saulxures-sur-Moselotte (Place Claude) 7.25 11.19 13.25 15.09 18.23

Saulxures-sur-Moselotte (Avenue J. Ferry) 7.27 11.21 13.27 15.11 18.25
Saulxures-sur-Moselotte 7.29 11.23 13.29 15.13 18.27

Thiéfosse 7.32 11.26 13.32 15.16 18.30
Zainvillers (Maison de retraite Solem) 7.36 11.30 13.36 15.20 18.34

Vagney 7.40 11.34 13.40 15.24 18.38
Crémanvillers 7.43 11.37 13.43 15.27 18.41

Le Syndicat 7.45 11.39 13.45 15.29 18.43
St-Amé 7.47 11.41 13.47 15.31 18.45

Peccavillers 7.49 11.43 13.49 15.33 18.47
Dommartin (Franould) 7.52 11.46 13.52 15.36 18.50

Dommartin 7.54 11.48 13.54 15.38 18.52
Remiremont (Pont) 7.58 11.52 13.58 15.42 18.56

Remiremont 8.02 11.56 14.02 15.46 19.00
Numéro de circulation 75144 75154 75156 75158 75152

Du 10 décembre 2023 au 09 juin 2024

Bresse > La > Remiremont c09
Fiche Horaire

Mise à jour le : 25 octobre 2023


